[image: image1.jpg]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                  МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июня  2017  года № 351

	О внесение изменений в постановление администрации МО Сосновское сельское поселение от 26.03.2014 года №121    «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для  нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение и в целях упорядочения работы Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для  нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 26.03.2014 года №121 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для  нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» согласно Приложения 1:

1.1. Вывести из состава Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для  нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Гильгенберг Ирину Викторовну.

1.2. Ввести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для  нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области – заместителя главы администрации Евтееву Марину Анатольевну.
1.3. Признать утратившим силу постановление администрации от 11.04.2017 № 190 «О внесение изменений в постановление администрации МО Сосновское сельское поселение от 26.03.2014 года №121    «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для  нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

           МО Сосновское сельское поселение                                                            С. М. Минич
Разослано: дело-2,  Прокуратура-1

Утверждено

постановлением администрации

 МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от «22» июня 2017 г. №351
(Приложение 1)

Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Минич Сергей Михайлович

	Заместитель председателя комиссии:
	Гермонина Наталья Николаевна

	Члены комиссии:

	Евтеева Марина Анатольевна

	Вебер Мария Аркадиевна

Савраева Екатерина Яковлевна

	Секретарь комиссии:

	Скворцова Марина Анатольевна